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درمکتب امام

فداکاری در میدان، تبلیغ درخارج میدان
سیدالشهدا و اصحاب او و اهل بیت او آموختند تکلیف را: فداکاری در 
میــدان، تبلیغ درخارج میدان. همان مقداری که فداکاری حضرت ارزش 
پیش خدای تبارک و تعالی دارد و در پیشــبرد نهضت حسین- سلام الله 
علیه- کمک کرده است، خطبه های حضرت سجاد و حضرت زینب هم به 

همان مقدار یا قریب آن مقدار تأثیر داشته است. 
صحیفه امام؛ ج ۱۷؛ ص۵۳ | جماران؛ ۲۵مهر۱۳۶۳

امیر قطر در تماسی تلفنی با پزشکیان گفت: دیدگاه های منتشره جنابعالی حامل 
پیام محبت و صلح برای تمام کشورهای منطقه است و امیدوارم با تعمیق همکاری ها 
با یکدیگر گام های مؤثری در مسیر حل مسائل منطقه و جهان به خصوص کمک به 

مردم مظلوم فلسطین برداریم.
شیخ »تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی« امیر قطر روز چهارشنبه در تماسی تلفنی با 
مســعود پزشکیان گفت وگو کرد. رئیس جمهوری منتخب مردم در این گفت وگوی تلفنی 
ضمن تشکر از پیام تبریک و تماس تلفنی امیر قطر، بر عزم دولت خود برای توسعه روابط با 
این کشور تاکید و افزود: همکاری های بین ایران و قطر منافع متقابل فراوانی برای دو طرف 

دارد و با جدیت مسیر ارتقای سطح این روابط را دنبال خواهم کرد. 
پزشکیان با اشاره به دیدگاه های مشترک و مواضع نزدیک دو کشور افزود: هر دو معتقدیم 
که مذاکره و مسئولیت پذیری تنها روش موفق برای گسترش همکاری ها در راستای تقویت 

ثبات و پیشرفت منطقه ای است.
وی همچنین از مواضع خردمندانه و اصولی دولت قطر در حمایت از حقوق ملت مظلوم 

فلسطین قدردانی نمود.
امیر قطر نیز در این تماس تلفنی، ضمن تبریک به دکتر پزشکیان و آرزوی موفقیت برای 
وی تصریح کرد: روابط ایران و قطر تاریخی، مستحکم و همواره رو به جلو بوده و امیدوارم با 
همکاری یکدیگر بتوانیم مسیر رو به پیشرفت همکاری های فیمابین را تداوم و تسریع بخشیم.

شیخ »تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی« با استقبال از دیدگاه های رئیس جمهور منتخب 
افزود: دیدگاه های منتشره جنابعالی حامل پیام محبت و صلح برای تمام کشورهای منطقه 
است و امیدوارم با تعمیق همکاری ها با یکدیگر گام های مؤثری در مسیر حل مسائل منطقه 

و جهان به خصوص کمک به مردم مظلوم فلسطین برداریم.
توسعه روابط تهران-ریاض به نفع جهان اسلام

امیر محمد بن سلمان ولیعهد و نخست وزیر عربستان نیز بعد از ظهر روز چهارشنبه در 
تماس تلفنی با مسعود پزشکیان ضمن تبریک پیروزی وی در انتخابات ریاست جمهوری ایران،  
بر اهتمام دولت عربستان نسبت به ادامه همکاری های دوجانبه با ایران به نفع دو کشور، دو 

ملت و جهان اسلام تاکید کرد. 
پزشکیان در این گفت وگو ضمن تشکر از پیام های تبریک مسئولین عربستان و فراهم 
کردن زمینه اخذ رای از حجاج ایرانی در مکه مکرمه و مدینه منوره، توسعه روابط با همسایگان 
از جمله عربستان سعودی را از اولویت های جمهوری اسلامی ایران برشمرد و گسترش همکاری 

میان دو کشور را به نفع منطقه و جهان اسلام دانست.
رئیس جمهور منتخب ضمن ابراز خرسندی از سیر مناسبات دو کشور طی یک سال گذشته 
اظهار امیدواری کرد در دوره جدید همکاری های سیاسی، فرهنگی و اقتصادی- تجاری میان 
ایران و عربستان توسعه یابد و نزدیکی هر چه بیشتر دو کشور موجب ایجاد پیوندهای عمیق 

و ناگسستنی میان کشورهای اسلامی شود. 
پزشکیان تقویت روابط ایران و عربستان را موجب افزایش قدرت جهان اسلام در دفاع 
از فلســطین و محکومیت جنایتگری صهیونیست ها دانست و تاکید کرد: ضرورت دارد همه 
کشورهای اسلامی به صورت یکپارچه تمام توان و ظرفیت خود را برای توقف جنایات رژیم 

صهیونیستی به کار بگیرند.
 ولیعهد عربســتان نیز در این تماس تلفنی توسعه همکاری ها میان جمهوری اسلامی 
ایران و عربستان سعودی را به عنوان دو کشور بزرگ و تاثیرگذار در منطقه ضروری خواند و 
افزود: برای ما موجب خرسندی بسیار است که نشانه های روشنی نسبت به اجرای توافقات 
مشاهده می کنیم و در همین مدت نیز اقدامات متعدد صورت گرفته که مشوق ما برای توسعه 

همکاری های دوجانبه است.
 وی گســترش همکارهای دو کشور را موجب انســجام و وحدت نظر در جهان اسلام 
حول مسائل مهم مبتلابه از جمله مسئله فلسطین عنوان کرد و گفت: اطمینان داریم توسعه 
روابط ایران و عربســتان علاوه  بر ابعاد دوجانبه به نفع مســائل جهان اسلام از جمله مسئله 

فلسطین خواهد بود. 
محمد بن سلمان با اشاره به وجود ظرفیت های گسترده دو کشور برای توسعه همکاری 
بــه ویژه در بخش های فرهنگی، تجاری و ســرمایه گذاری، ابراز امیــدواری کرد که در دوره 
ریاســت جمهوری پزشکیان روابط میان دو کشور توسعه یافته و آینده ای درخشان برای دو 

ملت رقم بخورد.
اولویت در توسعه رابطه با همسایگان

شوکت میرضیایف، رئیس جمهور ازبکستان هم روز چهارشنبه در تماس تلفنی با مسعود 
پزشکیان رئیس جمهوری منتخب مردم گفت وگو کرد. پزشکیان در این گفت وگوی تلفنی 
ضمن قدردانی از تماس و پیام های تبریک مقامات عالی ازبکستان، با اشاره به اولویت توسعه 
روابط با کشورهای منطقه آسیای مرکزی در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، توسعه 
مناسبات دوستانه با ازبکستان را حائز اهمیت خواند و گفت : در دوره ریاست جمهوری شهید 
رئیسی توافقات متعددی میان ایران و ازبکستان به امضا رسیده که مطمئنا در دولت جدید 
نهایت همکاری برای اجرای کامل این توافقات صورت خواهد گرفت. مصمم به توسعه بیش 
از پیش همکاری های تجاری، اقتصادی و فرهنگی دو کشور هستیم و همچنین برای تسهیل 
تعاملات تجاری ازبکستان با دیگر کشورها از طریق کریدور شمال-جنوب آمادگی کامل داریم.
رئیس جمهــور ازبکســتان نیز در این تمــاس تلفنی، پیروزی پزشــکیان در انتخابات 
ریاست جمهوری ایران را تبریک گفت و ضمن گرامیداشت یاد آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور فقید ایران، ابراز امیدواری کرد دو کشور در دوره جدید نیز شاهد تداوم و تقویت 

همکاری های دوجانبه باشند.
شــوکت میرضیایف تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران و ازبکستان در سال های اخیر 
گام های مهمی در جهت ارتقای سطح روابط دوجانبه برداشته و اهداف بزرگ و مهمی را در این 
زمینه معین کرده اند که امیدواریم در دوره ریاست جمهوری جنابعالی این اهداف را محقق کنیم.
وی با اشاره به علاقه مندی ازبکستان برای توسعه همکاری ها با ایران به ویژه در بخش 
تجاری و اقتصادی، بر آمادگی کشــورش برای برگزاری کمیسیون مشترک با ایران با هدف 

تسهیل فعالیت های بخش خصوصی در دو کشور تاکید کرد.
تصمیم  های شجاعانه یمن ستودنی است

خبر دیگر اینکه، رئیس شورای  عالی سیاسی یمن در تماس تلفنی با مسعود پزشکیان 
ضمن تبریک به مناســبت انتخاب وی از ســوی مردم ایران، آن را پیروزی اراده ملت ایران 
توصیف و تصریح کرد: پیروزی ملت ایران پیروزی همه ملت های مستضعف جهان و جریان 
مقاومت اســت و برای شما به عنوان منتخب مردم ایران در این مسئولیت خطیر از خداوند 

متعال طلب موفقیت می کنم.
مهدی المشــاط با بیان اینکه ما به دنبال روابطی برادرانه در همه زمینه ها با جمهوری 
اسلامی ایران هستیم، وحدت را مایه قدرت و تفرقه را مایه شکست ملت های مسلمان عنوان 
کرد.از مواضع قدرتمندانه و قاطع جمهوری اســلامی ایران در قبال حقوق ملت فلسطین و 
همه مستضعفین جهان قدردانی می کنم؛ یقین داشته باشید که تاریخ مواضع حق طلبانه ایران 

را فراموش نخواهد کرد.
 رئیس جمهور منتخب مردم نیز در این مکالمه تلفنی ضمن قدردانی از تبریکات مقامات 
دولت نجات ملی یمن، تصمیم شجاعانه رهبران و مردم این کشور در حمایت از حقوق ملت 
مظلوم فلسطین را قابل ستایش دانست و اظهار داشت: در حالی که بی عملی برخی دولت ها در 
قبال ملت فلسطین مورد سرزنش آیندگان قرار خواهد گرفت، حمایت ملت یمن از فلسطینیان 

مظلوم همواره همچون نگینی خواهد درخشید. 
مسعود پزشکیان افزود: یمن بر خلاف بعضی کشورهای عربی با وجود سختی های فراوان 
و با لحاظ مخاطرات احتمالی، به شکل عملی وارد میدان حمایت از فلسطینیان شده است که 

این امر در تاریخ ماندگار خواهد شد. 
رئیس جمهوری منتخب ریشه همه اتفاقات تلخ و ناگوار در منطقه را سیاست های مخرب 
غرب و حضور رژیم صهیونیستی در این منطقه عنوان و خاطرنشان کرد: اشتراکات میان دو ملت 
و کشور ایران و یمن تاریخی و عمیق است و دولت چهاردهم نیز با تکیه بر همین اشتراکات به 
دنبال توسعه همه جانبه روابط دوجانبه خواهد بود؛ امیدوارم با تحقق صلح کامل و رفع محاصره 

یمن زمینه گسترش بیش از پیش همکاری ها میان دو کشور فراهم شود.
محرومیت  زدایی از اولویت های دولت جدید

همچنین حجت الاسلام و المسلمین سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات دولت سیزدهم 
روز چهارشــنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۳ در دیدار با مسعود پزشکیان رئیس جمهوری منتخب مردم، 

گزارشی از آخرین وضعیت امنیتی کشور به وی ارائه کرد.
خبر دیگر اینکه عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات روز چهارشنبه با حضور در 
دفتر رئیس جمهور منتخب، با مسعود پزشکیان دیدار و گزارشی از آخرین وضعیت حوزه تحت 
مدیریت خود ارائه کرد. همچنین سید مرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( 
در دیدار با رئیس جمهور منتخب ضمن ارائه گزارشی از اقدامات این نهاد حمایتی در راستای 
محرومیت زدایی و توانمندسازی مددجویان، بر به کارگیری تمام ظرفیت های کمیته امداد برای 
تحقق اهداف دولت جدید در راستای فقرزدایی و کمک به اقشار کم برخوردار جامعه تاکید کرد. 
رئیس جمهوری منتخب مردم محرومیت زدایی و فقرزدایی از جامعه را از جمله اولویت های 

دولت جدید عنوان کرد.

گفت وگوهای تلفنی پزشکیان 
و مسئولان عالی رتبه کشورهای همسایه

امیر قطر: امیدوارم با تعمیق همکاری ها 
گام های مؤثری در كمک به فلسطین برداریم

سرویس سیاسی ـ
مدعیان اصلاحات شعار »برای ایران« سر دادند 
و رأی گرفتند اما امروز مست صندلی های قدرت 
شده اند و به جان هم افتاده اند. در چنین شرایطی 
است که بهزاد نبوی نوشته است: »به نظر می رسد 
شعار »برای ایران« قبل از انتخابات، به شعار »برای 

وزارت« تبدیل شده.«
آش ســهم خواهی طیف غربگرا و مدعی اصلاحات ـ 
اعتدال از پزشکیان آن قدر شور شده که صدای کل تبار 
اصلاحات درآمده اســت. کار به جایی رسیده که برخی 
ســهم خواهان بر سر گرفتن پســت و مقام به یکدیگر 
حمله می کنند و عرصه جدال گســترده اســت. شعار 
»برای ایران« ســر دادند و رأی گرفتند اما امروز مست 
صندلی های قدرت شــده اند و به جان هم افتاده اند. در 
چنین شرایطی اســت که بهزاد نبوی نوشته است: »به 
نظر می رسد شعار »برای ایران« قبل از انتخابات، به شعار 
»برای وزارت« تبدیل شده.« افراطیون مدعی اصلاحات 
البته در خفا ســهم خواهی می کنند و در فضای عمومی 
انکار. پدرخوانده های جبهه اصلاحات هم از پزشــکیان 
سهم خواهی و توقع پیروی دارند. حضور برخی پادوهای 
آمریکا در فتنه 88، مسببان عمدی سوءمدیریت در دولت 
اشرافی و پر خسارت روحانی و متهمان فساد اقتصادی 
در کارگروه ها و کمیته های تعیین وزرا پذیرفتنی نیست. 
چطور می شــود که متهم پرونده کرسنت در کارگروه و 
کمیته انتخاب کابینه جای دارد؟ برخی حامیان تحریم 
انتخابات در اسفند گذشته نیز. اینها محل سؤال و تأمل 
جدی اســت. آقای پزشــکیان! با افراد آلوده و متهم و 
مجرم نمی توانید کابینه کارآمد و گره گشا تشکیل دهید.

گزارش انتخاب کابینه
 از زبان وزیری ناموفق و خسارت آور

محمدجواد ظریف در سمت رئیس شورای راهبردی 
دولت چهاردهم! از روند انتخاب کابینه گزارش داده است 
 اما باید گفت؛ این امری اســت مناســب رئیس جمهور 
منتخب نه شــخص دیگــری، آن هم ظریف که وزیری 
ناموفق و خســارت آور بوده اســت و به گفته خودش، 
برجام را درســت نخوانده بــوده. آنجا که متن برجام را 
در مجلس به او نشــان دادند و گفتند در این قراردادی 
که امضا کرده اید، در موارد متعددی نوشــته  شده  است 
Suspend این کلمه به معنای تعلیق است نه لغو، گفت: 

»ئه! ئه! من این را اصلا ندیده  بودم!«
و اخیــرا طیب نیا، وزیر اقتصــاد دولت اول روحانی 
ســر کلاس درس در دانشگاه تهران درباره او گفته بود: 
»ایشــان فردا رئیس جمهور بشود، ظریف را می خواهد 
به عنوان وزیر خارجــه معرفی کند؛ حتما مجلس رای 
نخواهد داد. بگذریم از اینکه من، ظریف رو ضعیف ترین 
وزیر خارجه بعد از انقلاب می دانم. قوی ترین کارشناس، 
هر چیزی جای خودش را دارد. قوی ترین کارشــناس، 
ضعیف ترین وزیــر خارجه! دوره آقــای ظریف، روابط 
خارجی ما افتضاح بود خصوصا روابط منطقه ای!  ایشان 
اصلا آدم اجرائی نیست. قائم مقامش هم یک آدم خیلی 

ضعیفی را گذاشته بود.«
در همین فضا، برخی ســهم می خواهنــد اما انکار 
می کننــد. آذر منصــوری، رئیــس غیرقانونــی جبهه 
اصلاحــات که پس از کنار زدن بهزاد نبوی به ریاســت 
جبهه اصلاحات رسید، اخیرا درباره ملاقات با پزشکیان 
نوشت: روز گذشته دیدار و گفت وگوی کوتاهی با دکتر 
پزشــکیان داشتم. نکات مورد تأکید: ۱. دولت شما باید 
نماد تغییر و امیدافزایی باشــد نــه تداوم وضع موجود. 
۲. دولت شــما باید نماد مبارزه با رانت و فساد سازمان 
یافته باشد.۳. جبهه اصلاحات بیش و پیش از شما باید 

پاسخگوی عملکرد دولت چهاردهم باشد.
او در عین حال ادعا کرده بود: »پیرو تماس های مکرر 
دوســتان و همراهان طی روزهای اخیر و طرح برخی از 
شبهه ها به اطلاع می رساند:  جبهه اصلاحات ایران بنای 
دخالت در تصمیم گیری های  دکتر پزشکیان را نداشته 
و نخواهد داشت. موضع ما در برابر دولت ایشان  حمایت، 
 نظارت و  پرسشگری و مبنای قضاوت ما، تحقق  خواست 

مردم ایران است.«
موضعــی که بر خــلاف واقعیات بــود و علی اصغر 
شــفیعیان، مدیر پایگاه خبری انصاف نیوز و از نزدیکان 
پزشکیان به منصوری پاسخ داد: جبهه اصلاحات ایران 

در تمام کارگروه های تصمیم گیری درباره اعضای کابینه 
عضو دارد و لذا دخالت داده شده است.

ظریف هم خبر داد که »نمایندگان جبهه اصلاحات« 
در شورای راهبری و کمیته های انتخاب وزرا )متشکل از 

۴5۰ نفر( حضور دارند. 
مدعیان اصلاحات نفوذ خود در کارگروه ها را پنهان 
و انــکار می کنند همان طور که خود را تضمین روحانی 
اعــلام کردند و دولــت وی را رحم اجــاره ای و دولت 
اجاره ای نامیدند اما پس از ناکارآمدی و ســوءمدیریت 
عمــدی در دولت، گفتند این دولت ما نبود و از کارنامه 

آن برائت جستند.
اشــاره کردیم که ســهم خواهــی و غنیمت طلبی 
بر اردوگاه اصلاحات ســایه انداخته و داد همه  شــان را 

درآورده است. 
لیلاز: مجاهدان روز شنبه

 با هدف بهره مندی از منافع و منابع آمدند
ســعید لیلاز، فعــال اصلاح طلــب در گفت وگو با 
خبرآنلایــن درباره مجاهدان روز شــنبه گفت: از آن جا 
کــه با هدف بهره مندی از منافع و منابع آمدند و نه تنها 
سهم خواهی می خواهند بکنند، بلکه رانت جویانه به این 
کار مبادرت می ورزند، ممکن است به اصل جنبش ضرر 
بزنند، ممکن اســت به اصل حرکــت بزرگی که آقای 
پزشکیان مامور به اجرای آن است از طرف قاطبه ملت 
ایران، آسیب بزنند... آقای پزشکیان رئیس جمهوری آنها 
و همه کشور است؛ رئیس جمهوری اسلامی ایران است، 

نه رئیس بخشی از این جمهوری.
 بنابرایــن باید با دقت تمــام مراقبت کنند که جز 
شایســتگان، جز کسانی که مراتب سلامت مالی ،فکری  
و رفتاری شان روشن شــده و ثابت شده و جز آن هایی 
کــه هزینه پرداختند بــرای به ثمر نشســتن جنبش 
تحول خواهی و تغییرخواهی مردم ایران در داخل نظام 
جمهوری اسلامی، به دیگران مناصبی داده نشود، وگرنه 
 ما دچار همان مشــکلاتی خواهیم شــد که در گذشته 

داشتیم.
عارف: موضع طلبکارانه برای پست مطرح نشود

محمدرضــا عارف نیــز در همایش ملــی تقدیر از 
حقوقدانان و وکلای حامی ســتاد مسعود پزشکیان که 
در دانشگاه تهران برگزار شد، گفت: شاید مهم ترین رمز 
موفقیت دولت  آینده در اســتفاده  از نیروهایی باشد که 
در انتخاب رئیس جمهور سهیم بوده اند. البته  خیلی باید 
دقت کنیم که تلقی سهم خواهی نشود و موضع طلبکارانه 

برای پست مطرح نشود.
وی اظهار داشــت: بگذارید در آرامش سیاسی، یک 
دولت شایسته ایجاد شود. برای اینکه رئیس جمهور موفق 
شــود نیاز به همدلی حول مسائل مشترک داریم. اگر از 
امروز به جای رفاقت همان حرف ها و وعده های عجیب 

و غریب را شاهد باشیم، معلوم است چه می شود.
بهزاد نبوی: به خاطر پزشکیان بینوا

دست از سهم خواهی از این گوشت قربانی بردارید
همچنین، بهزاد نبوی فعال اصلاح طلب در اعتراض 
به ســهم خواهی اصلاح طلبان از دولت چهاردهم با این 

متن از آن ها خواست دست از این کار بردارند؛
با سلام، با مطالعه مطالب دوستان، به نظر می رسد 
شــعار »برای ایران« قبل از انتخابات، به شــعار »برای 

وزارت« تبدیل شده.
از همــه اعضای کمیته ها عاجزانه اســتدعا دارم، به 
خاطر ایران و به خاطر دکتر پزشــکیان بینوا، دست از 

سهم خواهی از این گوشت قربانی بردارند.
پیشــنهاد می کنم رئیس و همه اعضای کمیته ها، از 
داشــتن پست و مقام منع شوند، تا بتوانند کمی هم به 

فکر ایران و آینده آن باشند.
ارادتمنــد همــه، اصلاح طلــب ســابق و بــه قول 

تحول خواهان، استمرار طلب امروز.
 چهارچشمی مراقب مجاهدان »روز شنبه« باشید

احمد زیدآبادی، فعال سیاســی اصلاح طلب نیز در 
یادداشتی با عنوان »الحذر!« در کانال شخصی خود در 

فضای مجازی نوشت:
هیچ »مجاهــد«ی را نباید به صرف مجاهد بودنش 
در پســتی گماشت که اهلیت و شأنیت و تخصص آن را 
ندارد، حال این مجاهد چه مجاهد واقعی صحنۀ کارزار 

باشد و چه مجاهد دروغینِ »روز شنبه«!

در غیاب اســتغنای معنوی و اخلاقی، قدرت طلبی 
و جاه پرســتی به تنها عنصر معنابخــشِ زندگی برای 
بسیاری افراد تبدیل شده است. این افراد خود و محیط 
اطراف شان را به کلی آلوده می کنند. دکتر پزشکیان باید 
چهارچشمی مراقب این نوع افراد باشد و بدون هرگونه 

حجب و ملاحظه ای آن ها را از کابینه اش دور سازد.
شناســایی این افراد هم خیلی سخت نیست. فقط 
کمی روشــن بینی و شــمّ روانــکاوی می خواهد، زیرا 

همان طور که جناب مولانا فرموده است:
بــوی کبر و بوی حــرص و بوی آز
در ســخن گفتن بیاید چــون پیاز
گرخوری ســوگند من کی خورده ام
از پیــاز و ســیر تقــوی کــرده ام
کنــد غمــازی  ســوگند  دم  آن 
بــر دمــاغ همنشــینان بــر زنــد

 سهم خواهی از پزشکیان 
و ریزش اطرافیان او جدی است

غلامعلی رجائی، فعال اصلاح طلب هم در گفت و گو 
با خبرآنلاین و در پاسخ این سؤال که »این روزها بحث 
سهم خواهی از دولت چهاردهم مطرح می شود، با توجه 
به گســتردگی که طیف حامیان آقای پزشکیان دارند، 
این مسئله می تواند به یک چالش تبدیل شود؟«، گفته 
اســت:  من فکر می کنم یکی از بحث های جدی آقای 
پزشــکیان، مسئله اطرافیان ایشان است و از همان اول 
تشکیل ستاد ایشان دیده شد ولی گفتند تجربه نداشتند 
و از شهرستان آمدند برای همین جدی گرفته نشد. اما 
زمانی که آقای پزشــکیان در انتخابات برنده شدند، من 
شــنیدم که باعث رنجش افرادی که در پیروزی شــان 
نقش داشــتند شــد و فاصله گرفتند. البته تلاش هایی 
برای بازگرداندن آنان شد اما آقای پزشکیان باید در این 

چالش مداخله کرده و اجازه ریزش ندهند.
 رویکرد ایشــان باید جذب آرایی باشد که به ایشان 
رأی ندادند چه برسد که حلقه های اولیه بخواهند فاصله 
بگیرد. من مسئله سهم خواهی را چالش جدی می دانم و 
ایشان باید در این قضیه دخالت کند. بحث سهم خواهی 
می تواند برای ایشــان یک پاشنه آشیل باشد که نتیجه 
خوبی هم نخواهد داشــت. افرادی کــه چند دور وزیر 
شــدند به دلیل تجربه و ســابقه اگر بخواهند در کابینه 
 باشــند، موج برگشــت منفی علیه ایشان ایجاد خواهد 

شد.
مجاهدین شنبه می گویند کمیته کیلویی چند

 از در پشتی وارد می شویم!
همچنیــن، محمد فاضلی در یادداشــتی در کانال 

شخصی خود در فضای مجازی نوشت:
- مسعود پزشکیان تلاش کرده با به کارگیری کمیته های 
تخصصی انتخاب وزرا و سایر همکارانش در هیئت دولت، 
به وعده تخصص گرایی و برگزیدن کارآمدترین ها عمل 
کند. چند گروه با این اقدام او مواجه شده و اقدام خود 

در برابر آن را تنظیم می کنند.
گروه اول. این ها مجاهدین شــنبه هستند که قبلًا 
درباره آن ها توضیح داده ام. فرصت طلبانی که این روزها 
بــه در و دیوار می زنند که خود را در شــمار نامزدهای 
کمیته ها قرار دهند و به مقامی برسند. مجاهدین شنبه 
زرنگ تــر می گویند کمیته کیلویی چند، از در پشــتی 

وارد می شویم.
گروه دوم. شایستگان بلندنظر که اگرچه شایسته اند 
اما مناعت طبع شــان مانع از آن اســت که خود را جلو 

بیندازند و نامزد شوند.
گروه سوم. منتظران شکست که معتقدند پزشکیان 
هم ناکام می شود و شکست می خورد. برخی فقط انتظار 
شکســت او را می کشند و کاری نمی کنند، و برخی هر 
کاری از دست شــان برآید انجام می دهند تا او شکست 
بخورد و نظریه منتظران شکســت درست از آب درآید. 
برخی هم فراتر از درستی نظریه شان، شکست پزشکیان 

را انتظار می کشند تا خود به جایی برسند.
گروه چهارم. منتقدان امیدوار واقع بین کسانی هستند 
که به نظــاره عملکرد کمیته ها نشســته اند، امیدوارند 
حاصل عملکرد کمیته هــا به انتخاب متخصص ترین ها، 
باتجربه ترین ها و هیئت دولتی هماهنگ و منسجم ختم 
شــود که با پاکدستی و سلامت، و عقل سیاست گذاری 

مناسب کار کند.

گروه چهارم، منتقد برخی رویه های عملکرد کمیته ها 
هم هست، به حضور برخی چهره ها در کمیته ها معترض 
است، و از کم بودن شفافیت در مواردی از فرآیند انتخاب 
هم انتقاد می کند. حاصل کارش تا این جا، ســطحی از 
پاســخگو کــردن چهره های اصلی کمیته هــا و کمیته 

راهبری در برابر افکار عمومی بوده است.
آن چــه در حال وقوع اســت، تــلاش اجتماعی و 
سیاســی برای رسیدن به ســطح بالاتری از بلوغ است. 
حرکت تدریجی به سمت افزایش نظارت مدنی بر کردار 
سیاسیون است. طی شدن این روند بدون خطا نخواهد 
بود، امــا منتقدان امیدوار واقع بیــن تلاش می کنند تا 
بهترین مســیر در کوتاه ترین زمان طی شود، هر چند 
به همه دشــواری ها آگاهند. آن ها امیدوارانه، واقع بینانه 

و منتقدانه این راه را ادامه می دهند.
منتقــدان امیــدوار واقع بین این حرکت مســعود 
پزشکیان را به فال نیک می گیرند، در کنارش می مانند 
تا مسیر را کم خطا طی کند، خطاها را هشدار می دهند، 
کژرفتاری هــا را دقیق نظاره کرده و جــار می زنند، اما 
همزمان خویشــتن و جامعه را بــه امیدواری منتقدانه 

فرامی خوانند. سرسخت و امیدوار.
مجاهدین شنبه را پزشکیان باید از خود دور کند

به همین قرار، محسن رنانی، اقتصاددان اصلاح طلب 
نیز در یادداشــتی با عنوان »مجاهدان جمعه« در کانال 

شخصی خود در فضای مجازی نوشت:
- من با خودم پیمان بســته ام که وارد دولت نشوم. اما 
نیز پیمان بسته ام که، دست کم تا زمانی که در پزشکیان 
صداقت هست و به توسعه خواهی او امیدی هست، دولت 
را رها نکنم؛ یعنی مثل رگ گردن به دولت نزدیک  باشم. 
بنابراین تصمیم گرفتم فعلا موقتاً پسُــت شریف »موی 
دمــاغ دولت« را برای خودم انتخاب کنم و منتظر حکم 
رئیس جمهور نمانم و از همین روز اول، کارم را شــروع 
کنم. امیدوارم رئیس جمهــور منتخب هم به دل نگیرد 
و باور داشــته باشــد که تلاش های کنشــگران از روی 
خیرخواهی و برای کمک به او در مســیر شــفافیت و 

کارآمدی و سلامت قوه مجریه است.
- دکتر محمــد فاضلی از نگرانی اش درباره »مجاهدین 
شــنبه« گفت )در لینک پایین( که نگرانی کاملا بجایی 
اســت. اما بیش از آن، من نگــران »مجاهدان جمعه« 
هســتم. یعنی آنان که واقعاً در جریانــات دو هفته ای 
انتخابات برای پزشکیان از وقت و پول و انرژی و اعتبار 

و خواب و خوراک خود گذشتند.
- ایــن »مجاهدان جمعه«  البته در پیمانشــان صادق 
بوده اند چرا که حتی با وجود احتمال عدم موفقیت دکتر 
پزشکیان، باز به خاطر اعتقادشان به باورها و برنامه های 
ایشــان، همه توان و اعتبارشان را وارد میدان کرده اند. 
بنابرایــن همین صداقت در میهن دوســتی آنان حکم 
می کند که مراقبت کنند که هیچ فشاری و تحمیلی به 
رئیس جمهور منتخب وارد نشــود تا او بر اساس مصالح 
کشور و قول هایی که به مردم داده است، نیروهای دولت 
خود را گزینش و چینش کند. یعنی پرسش این است: 
این »مجاهدان جمعه« که برای موفقیت پزشکیان، پول 
و آبرو و هنر و دانش و خلاقیت و عشق خود را گذاشتند، 

آیا گذشتند؟
- به گمان من »مجاهدین شنبه« را پزشکیان باید از خود 
دور کنــد و »مجاهدان جمعه« خود باید فضای اطراف 
پزشکیان را خالی کنند تا در صدقشان تشکیک نشود.

ـ شــنیده ام دکتر پزشکیان برای پرهیز از تبارگماری و 
جلوگیری از چانه زنی و سهم خواهی، کمیته ای را مأمور 
کرده اســت تا معیارهای انتخاب اعضای دولت )وزرا و 
معاونان( را استخراج کند و سپس کمیته های تخصصی 
انتخــاب وزیر بــه صورت جداگانه برای هــر وزارتخانه 
تشــکل شود. کار بسیار درستی است به شرط آن که تا 

آخر شفاف پیش برود.
آرمان ملی: 

حواستان به مجاهدین شنبه باشد
روزنامه آرمان ملی هم در گزارشی نوشت: »یکی از 

آفات سیاسی کشور به آنانی بازمی گردد که در زمان نیاز 
به کمک و قبل از آن، نشــانی از آنها نیســت اما تا بوی 
پســت و مقام به مشام شان می رسد، به ناگاه ظاهر شده 
و ادعــای دارا بودن نقش اصلی در پیروزی کاندیداهای 
مورد نظر را می کنند. لقبی که به این افراد داده شــده 
»مجاهدین شنبه« اســت... در نهایت مجاهدین شنبه 
باید بدانند پزشکیان اهل امتیاز و باج دادن نیست بلکه 
نیروهای خود را بر اســاس تخصصــی که دارند و برای 

پیشرفت کشور مفید است، انتخاب می کند.«.
 پزشکیان در انتخاب کابینه منافع مردم 

و مصالح کشور را در نظر بگیرد
رسول منتجب نیا، فعال سیاسی اصلاح طلب نیز در 
گفت و گویی اظهار داشت: توصیه ما همه اش بر این است 
که فارغ از آن فشــارهایی که می آورند، افراد سهم خواه 
و افرادی که می خواهند نیروهای خودشــان را بر دکتر 
پزشکیان تحمیل کنند، ایشان فقط باید منافع مردم و 
مصالح کشــور را در نظر بگیرد و بداند که آینده سختی 
را دارد، باید افرادی باشــند که کاملًا وفادار، هماهنگ و 

همراه باشند تا بتوانند بر مشکلات پیروز شوند.
وی در پاســخ به این مطلب که شما به سهم خواهی 
اشاره کردید؛ مســئله ای که این روزها به کرات مطرح 
می شــود. این مســئله را چقدر جدی می بینید و فکر 
می کنید که ســهم خواهی ها می تواند یک چالشی برای 
دولت چهاردهم تبدیل شــود؟ گفت: این طبیعی است. 
هرکسی که مسئولیتی را به عهده می گیرد، آن هم در حد 
ریاست جمهوری، یک تعدادی خودشان را به او نزدیک 
می کنند، می خواهند ســهمی بطلبند و جایگاهی را به 
دست آورند، این موضوع در موارد دیگر هم بوده است.

منتجب نیا گفته اســت: در ســتاد دکتر پزشکیان، 
بعضی از افراد و گروه ها حضور پیدا کردند که چه بســا 
با تفکر دکتر پزشکیان هم خوانی نداشتند. آنها به دلیل 
اینکه احتمال پیروزی ایشان را زیاد می دانستند حضور 
پیدا کردند تا بتوانند ســهمی در دولت داشته باشند و 
به اصطلاح غنیمتی به دســت آنها برسد. از این دست 
نیروها بودند، همان طور که خیلی ها هم نیروهای مخلص 

و فداکار بودند که بدون چشمداشت کار کردند.
وی اظهار داشت: بســتگی به خود دکتر پزشکیان 
دارد که چگونه با آنها رفتار کند. تحت تاثیر فشــارهای 
ســهم خواهان قرار نگیرد، آن معیارها و شــاخصه ها را 
در نظــر بگیرد و اعلام کند. اگر آنهــا فردی را معرفی 
کردند، ببیند آیا آن شــاخصه های لازم را دارد، بپذیرد 
اما اگر ندارد، تســلیم فشارها نشود والا دولتی می شود 
کــه مثل تعاونی می شــود و هر کســی یک ســهمی 
 در آنجــا دارد و کشــمکش و ناهماهنگــی در آن رخ

می دهد.
اجازه دهیم که آقای پزشکیان 

واقعاً براساس اصول علمی و فنی 
برای همه مسئولیت ها، بهترین ها انتخاب ها را 

انجام بدهد
حســین مرعشــی، دبیرکل حزب کارگــزاران هم 
در گفت وگو با روزنامه ســازندگی بــا خطاب قراردادن 
اصلاح طلبــان و با بیان اینکه هیچ کــس نباید از زاویه 
منافع شــخصی، گروهــی و جناحی خــود، چیزی را 
بــه رئیس جمهــور منتخب تحمیل کند، گفته اســت: 
ما اصلاح طلبان باید حامیان بدون قیدوشــرط ایشــان 
باشــیم و اجازه دهیم که آقای پزشکیان واقعاً براساس 
اصول علمی و فنی برای همه مســئولیت ها، بهترین ها 
انتخاب هــا را انجام بدهد، به طوری که کابینه ایشــان 
 بایــد جامع تریــن و قابــل قبول تریــن کابینه ممکن 

باشد.
با اوصاف فوق، روشــن اســت که غنیمت خواهی و 
کشمکش بر سر قدرت میان مدعیان اصلاحات بالاست 
اما امید است رئیس جمهور منتخب بدون رودربایستی، 
معرکه ســهم خواهی پدرخوانده های جبهه اصلاحات و 
دیگــر عناصر مدعی اصلاحات را به هم بزند و کابینه  ای 

متعهد و کارآمد تشکیل دهد.

در جلسه هیئت دولت مطرح شد 

وزیر نفت: ایران قطب تأمین گاز منطقه می شود
وزیر نیرو: كاهش ۱۵ درصدی قطعی برق ناشی از حوادث به رغم افزایش ۷ درصدی مصرف

بقیه از صفحه ۲
در جلســه دیروز هیئت دولت، وزیر 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی نیز 
با درخشان توصیف کردن کارنامه دولت 
مردمی در عرصه درمان و سلامت، گفت: 
یکی از مهم ترین اقدامات دولت سیزدهم 
در عرصه ســلامت و درمان رایگان شدن 
عمل کاشــت حلزون برای کودکان زیر ۴ 
سال بود. اگر این کودکان تا سن ۴ سالگی 
درمان نشوند، دیگر قابل درمان نخواهند بود 
و متاسفانه در ادامه زندگی خود کر و لال 
خواهند بود. کاشت حلزون برای هر نفر از 
این بیماران بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان 
هزینه دارد که در دولت شهید رئیسی به 
طور رایگان برای بیش از 5 هزار نفر انجام 

گرفته اســت. عین اللهی در ادامه درمان 
رایگان ۳۰ میلیون نفر با انجام سطح بندی 
جمعیتی، بیمه رایگان ۱۲ میلیون نفر از 
افراد فاقد پوشــش بیمه ای و انجام درمان 
رایگان 8 میلیون کودک زیر ۷ سال را که 
برخی کاندیداهای ریاست جمهوری آن را 
به عنوان وعده های انتخاباتی خود مطرح 
کردند، از دیگر دستاوردهای دولت مردمی 
در عرصه ســلامت و درمان عنوان کرد و 
افزود: پوشش بیمه ای داروهای سرطانی 
و برخی بیماری های خاص تا سطح ۱۰۰ 

درصدی افزایش یافته است. 
برای کاهش آلام بیماران سرطانی و 
بیماری های خاص هزینه های دارویی ۴۰ 
تا 5۰ میلیونی آنان به طور کامل توســط 

بیمه پرداخت می شود و برای این منظور 
منابع صندوق بیماری های صعب العلاج از 5 
همت در سال ۱۴۰۱، به ۷ همت در سال 
 ۱۴۰۲ و ۱۲ همت در سال جاری افزایش 

یافته است. 
وزیر بهداشــت همچنین از احداث 
مراکز درمانــی مجهز با تیم های درمانی، 
تشخیصی و امدادی متخصص و کامل در 
پایانه های مرزی شلمچه، خسروی و مهران 
برای نظارت و کنترل مشکلات بهداشتی و 
نیز ارائه خدمات لازم به خصوص در زمینه 
گرمازدگــی برای زائران اربعین خبر داد و 
اظهار داشت: زائران اربعین در هنگام ورود 
به کشــور به طول کامل و دقیق از لحاظ 

بیماری ها پایش خواهند شد.

در حیاط دولت مطرح شد

از تحقق 20 اقدام جدید برای زنان در دولت سیزدهم 
تا افتتاح سه سایت پرتودهی هسته ای

بقیه از صفحه۳ 
بهــادری  جهرمی بیان کرد: هیئت وزیران 
امــروز با عضویــت وزرای صنعــت، معدن و 
تجارت و همچنین وزیر نفت در مجمع عمومی 
بانک مرکزی به عنــوان وزرای منتخب دولت 

موافقت کرد.
او افزود: در راســتای حمایت از ســاخت 
تجهیزات و ملزومات پزشــکی مــواد اولیه و 
قطعاتــی که برای ســاخت ایــن ملزومات و 
تجهیزات مــورد بهره برداری قــرار می گیرند، 
امروز فهرســتی به پیشنهاد وزارت بهداشت و 
با همــکاری وزارتخانه های اقتصاد و صنعت و 
معدن و تجارت به تصویب هیئت وزیران رسید 
که همه این ملزومات مشــمول کاهش حقوق 
ورودی شوند تا امکان تولید ملزمات پزشکی با 

هزینه های بسیار پایین تر فراهم باشند.
سخنگوی دولت تصریح کرد: به منظور نحوه 
محاسبه نهائی و مقطوع حقوق بازنشستگان به 
صورت متناسب سازی شده در چارچوب قانون 

برنامه به تصویب هیئت وزیران رسید.

او افزود: در فرآیند بررسی آیین نامه با توجه 
به این که قانون برنامه ابلاغ شــد یک مشکلی 
در قانون برنامه وجود داشــت، حداقل بگیران 
در حوزه بازنشســتگی از این متناسب سازی 

محروم شده بودند.
بهادری  جهرمی اظهار کرد: دولت به صورت 
علی الحساب مبلغی را برای بازنشستگان واریز 
کرد و لایحه ای در دولت به تصویب رســید که 
با قید دو فوریت تقدیم مجلس خواهد شد که 
در صــورت موافقت مجلس، حداقل بگیران هم 

مشمول این قانون متناسب سازی شوند.
 وزیر نفت: مشکلی در تأمین سوخت پایدار 

نداریم
همچنین، جواد اوجــی، وزیر نفت درباره 
تامین سوخت کشور به خبرنگاران گفت: سوخت 
پایدار نیروگاه ها و جایگاهی سوخت در سراسر 
کشــور تأمین شده اســت لذا مشکلی در این 
زمینه نداریم. ۲۶5 میلیون لیتر ســوخت مایع 
 توزیع می شود و ارزش سالانه این میزان، حدود 

۶۷ میلیارد دلار است.

وزیر نفت دربــاره انتقال گاز روســیه به 
ایران، گفت: درخصوص انتقال گاز روســیه به 
جمهوری اسلامی ایران، کمتر از یک ماه گذشته 
 اسنادی بین شــرکت ملی گاز ایران و شرکت 
»گس پروم« روسیه امضا شد که بخش زیادی 
از گاز روسیه به جمهوری اسلامی ایران انتقال 
خواهد یافت تا برای مصارف، صادرات و تأمین 
 انرژی کشورهای همســایه مورد بهره برداری 

قرار گیرد.
اوجی تصریح کرد: به جرأت می توان گفت 
که شــاهکار دیپلماسی انرژی دولت سیزدهم، 
امضا سند توافق انتقال گاز روسیه به جمهوری 
اســلامی اســت که انقلاب اقتصادی و انقلاب 
صنعتی را در پی خواهد داشت و سبب وابستگی 
تأمین امنیت انرژی منطقه و کشورهای همسایه 

از مسیر جمهوری اسلامی ایران خواهد شد.
توضیحات وزیر فرهنگ درباره انتصابات جدید 

در وزارت ارشاد
یــر  ز و عیلی،  ســما ا محمدمهــدی 
فرهنــگ و ارشــاد اســلامی نیز در حاشــیه 

جلســه هیئت دولت دربــاره انتصابات جدید 
حــدود گفــت:  عنــوان  ارشــاد  وزارت   در 

8۰ درصد مواردی که در این باره گفته شــده 
کذب محض بود و بخشــی از آن نیز بداخلاقی 

رسانه ای بود.
به عنوان مثال ما رئیس مرکز حراســت را 
داریم که شخصیت معتبر امنیتی کشور است؛ 
دبیر شورای عالی سازمان فرهنگ و ارتباطات 
را داریم که ســال ها رایزن جمهوری اسلامی و 
از بهترین رایزن های ما در خارج از کشور بوده 
و البته ممکن اســت نسبتی هم با من داشته 
 باشــد اما قبل از ما کارمنــد همان مجموعه 

بوده است.
ضرغامی:

 ۱۰۰ همت پروژه تا پایان سال داریم
ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هم درباره پروژه های این وزارتخانه 
به خبرنگاران گفت: ما ۱۰۰ همت پروژه تا پایان 
سال داریم که اگر تسهیلات بانکی بموقع برسد 

آنها را تا پایان سال افتتاح خواهیم کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: شاهد رکوردشکنی 
کاهش نرخ بیکاری در فصل بهار بوده ایم به صورتی که نرخ 

بیکاری ما به ۷/۷ درصد رسیده است.
سید صولت مرتضوی، وزیر کار در حاشیه جلسه هیئت دولت 
گفت: بر اســاس اعلام مرکز آمار، شاهد رکوردشکنی کاهش نرخ 
بیکاری در فصل بهار بوده ایم به صورتی که نرخ بیکاری ما به ۷/۷ 

درصد رسیده است.
او افــزود: علاوه بر ایــن، کاهش ۰.5درصــدی نرخ بیکاری 
فارغ التحصیلان را داشتیم و شاهد کاهش نرخ بیکاری جوانان بودیم. 
نرخ مشارکت اقتصادی در ۱۶ استان افزایش داشته است و در ۲۱ 
استان نرخ بیکاری تک رقمی شده و نرخ بیکاری سایر استان ها هم 
کاهش قابل توجه داشــته است لذا هدف گذاری کرده ایم تا پایان 

سال نرخ بیکاری را به رقم ۶.9 درصد برسانیم.
وزیر کار بیان کرد: براساس اعلام مرکز رسمی داخلی و خارجی، 
در حوزه عدالت اجتماعی و تکافل، بالغ بر۶ میلیون نفر از جمعیتی 
که دچار فقر شــدید بودند، در این دولت کاهش داشته است. این 
موضوع نه تنها مورد تایید ماســت، بلکــه بانک جهانی هم بر آن 
صحه گذاری کرد. ضریب جینی روند کاهشی خود را آغاز کرده و 

امیدواریم تا پایان سال، کاهش آن سرعت پیدا کند.
مرتضوی خاطرنشان کرد: خوشبختانه پشتیبانی صندوق های 

بازنشســتگی هــم نه تنها ثابت مانــده، بلکه پشــتیبانی تأمین 
اجتماعی که یکی از بزرگ ترین صندوق های بازنشستگی کشور، 
رو به افزایش اســت. همکاران ما در ســازمان تامین اجتماعی با 
کمترین دغدغه، حقوق بازنشستگان را در کمترین مهلت قانونی، 
پرداخت می کنند. بحث همسان سازی هم به صورت علی الحساب 
هم در صندوق بازنشســتگی کشــوری و هم در صندوق تامین 
اجتماعی اجرا شــد. امیدوارم این موضوع هرچه زودتر با تصویب 
 آیین نامه ها وارد احکام کارگزینی شود و ما شرمنده بازنشستگان 

نشویم.
 او اضافه کرد: علاوه بر اینکه ۲۶۰ هزار میلیارد تومان در طول دولت 
 شهید رئیسی از مطالبات صندوق تامین اجتماعی أخذ شد، قریب به 
۴۰ هزار میلیارد تومان از مطالبات سایر صندوق ها از جمله صندوق 
بازنشستگی کشور، صندوق عشایر و روستاییان و صندوق فولاد از 
دولت أخذ شده که این یک رکورد تاریخی در حوزه پرداخت دیون 
دولت به صندوق ها است. سهامی هم که دادند، سهام به روزی است 

که هر زمان اراده کنند، قابل تبدیل به نقدینگی است.
وزیر کار عنوان کرد: همکاران ما در معاونت حقوقی وزارتخانه 
و ســازمان های تابعه، نزدیک به ۱۰۰هزار میلیارد تومان از منابع 
صندوق هــا که به انحاء مختلف در تصرف دیگران بود، با پیگیری 

قضائی، بازگشتِ منابع بازنشستگان به صندوق ها صورت گرفت.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد

نرخ بیکاری به ۷/۷ درصد رسیده است

ســخنگوی وزارت امور خارجه کشــورمان هرگونه 
مداخله در حمله مسلحانه اخیر علیه ترامپ و یا ادعاها 
در مــورد قصد ایران برای چنین اقدامی را قویاً رد کرد و 
چنین ادعاهایــی را دارای اهداف و انگیزه های مغرضانه 

سیاسی خواند .
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه برخی گزارش های 
ادعایی در یکی از رســانه های آمریکایی دربــاره نقش ایران در 
حمله مسلحانه اخیر به دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا 

را تکذیب کرد.

او تاکید کرد: جمهوری اســلامی ایــران در پیگرد قضائی 
ترامپ به دلیل نقش مســتقیم او در جنایت ترور سردار شهید 
قاسم ســلیمانی فرمانده نیروی قدس ســپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی مصمم است، اما هرگونه مداخله در حمله مسلحانه اخیر 
علیه ترامپ و یا ادعاها در مورد قصد ایران برای چنین اقدامی را 
قویــا رد می کند و چنین ادعاهایی را دارای اهداف و انگیزه های 

مغرضانه سیاسی می داند.
پیش از این نیز دفتر نمایندگی جمهوری اســلامی ایران در 
ســازمان ملل در نیویورک ا دعای سی.ان.ان درباره دخالت ایران 

در ترور دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا را رد کرد و این 
اتهامات را بی اساس و مغرضانه خواند. این نمایندگی اعلام کرد: از 
نگاه جمهوری اسلامی ایران، ترامپ یک مجرم جنایتکار است که 
به دلیل صدور دستور ترور سردار سلیمانی باید در دادگاه محاکمه 
و مجازات شود. دونالد ترامپ رئیس جمهور پیشین آمریکا در هنگام 
سخنرانی در ایالت پنسیلوانیا مورد حمله فردی مسلح قرار گرفت 
و گلوله به گوش سمت راست او اصابت کرد. اف بی آی اعلام کرد 
که ضارب ترامپ »توماس متیو کروکس« جوان ۲۰ ســاله، اهل 

پنسیلوانیا بوده و با گلوله نیروهای امنیتی کشته شده است.

تکذیب مداخله ایران در حمله مسلحانه به ترامپ

گزارش کیهان از سهم خواهی مدعیان اصلاحات در کابینه پزشکیان

با شعار »برای ایران« رأی گرفتند
برای پست به جان هم افتادند


